
2024 年 1 月 5 日 

株式会社北陸環境サービス 

 

令和 6 年能登半島地震の影響について 

 

1 月 1 日に発生しました令和 6 年能登半島地震において亡くなられた方々とご遺族に、謹

んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社の現時点での状況等についてお知らせいたします。 

 

1.人的被害について 

当社従業員の人的被害はございません。 

 

２.設備について 

 本社及び処分場への影響は軽微であり、事業活動への支障はございません。 

 予定通り 1 月 5 日より通常営業しております。 

 

 当社は、令和元年東日本台風(台風第 19 号)に伴う大雨災害の災害廃棄物の処理支援に携わ

ってまいりました。現在、石川県産業資源循環協会との緊密な連携を図り、TＲＥホールデ

ィングスグループ一丸となって、被災地域の迅速な復旧・復興に貢献してまいる所存です。 

 

以上 


